ПРОЕКТ
СОВЕТ МАЛОМЕМИНСКОГО                 ТАТАРСТАН   РЕСПУБЛИКАСЫ
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                     КАЙБЫЧ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
         КАЙБИЦКОГО                                    КЕЧЕ МӘМИ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                               СОВЕТЫ
   РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
__________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ                                                                       КАРАР

[bookmark: _GoBack]________ 2018 год 			                                            №__

О внесении изменений и дополнений в решение Совета Маломеминского сельского поселения Кайбицкого муниципального района РТ от № 25 от 18.12.2017 г. «О бюджете Маломеминского сельского поселения Кайбицкого муниципального района на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов»
В связи с ходатайством Исполнительного комитета Маломеминского сельского поселения Совет Маломеминского сельского поселения решил:
1.Выделить денежные средства Исполнительному комитету Маломеминского сельского поселения Кайбицкого муниципального района РТ:
- для выплаты заработной платы секретарю 915 0104 9900002040 121 211 -21581,90 рублей, 915 0104 9900002040 129 213- 6441,58 рублей.
- для выплаты заработной платы главному специалисту 915 1113 9900029900 121 211 -10993,30 рублей, 915 1113 9900029900 119 213 -2919,68 рублей
2.Расходы произвести за счет остатков на начало года на 01.01.2018г.
3. Выделить денежные средства Исполнительному комитету Маломеминского сельского поселения Кайбицкого муниципального района РТ со счета прочие доходы от оказания платных услуг получателями средств бюджетов поселения (КБК 920 113 02065 10 0000 130) на расходы:
  - для выплаты зарплаты по договору за закачивание воды в сумме 7200 рублей 00 коп, за 3 квартал 2018г.
- для оплаты водного налога в сумме 1076 рублей 00 копеек.
4.  Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава Маломеминского сельского поселения
Кайбицкого муниципального района
Республики Татарстан                                                                Е.Н.Алексеева